
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

09.06.2020                                                                                                         № 32 

                                                  
 

О внесении изменений в постановление Администрации администрации 

муниципального образования Евгащинского сельского поселения от 

20.01.2016 № 4 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на 

обеспечение функций муниципальных органов Евгащинского сельского 

поселения» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 20 июля 2019 года № 946 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации»,  Администрация муниципального 

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 20.01.2016 № 4 «Об утверждении 

правил определения нормативных затрат на обеспечение функций 

муниципальных органов Евгащинского сельского поселения» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2 Приложения «Правил определения нормативных затрат на 

обеспечение функций муниципальных органов Евгащинского сельского 

поселения» изложить в следующей редакции: 

«2. Нормативные затраты применяются в части закупок товаров, работ 

и услуг для обоснования в соответствии со статьей 18 Федерального закона 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» закупок, 

наименования объектов которых включаются в планы-графики закупок.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Евгащинского сельского 

поселения» и  на официальном сайте Евгащинского сельского поселения в 

сети Интернет. 

 

Глава сельского поселения                                        С.Б.Коротков 


	Глава сельского поселения                                        С.Б.Коротков

